Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.05.2019г.
	№ 20

Об утверждении Перечня муниципального имущества Колышкинского
сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Согласно пункта 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 13.04.2019  №11 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Колышкинского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на Подкорытову И.В..
Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                                                     И.Е.Чумаченко
Утвержден
постановлением
администрации Колышкинского
сельского поселения
от 28.05.2019 N 20
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Колышкинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики
	Адрес (местонахождение) объекта
	Фактическое и/или предполагаемое использование объекта

	5.
	Водонапорная скважина
	2004 год
	С. Колышкино, ул. Московская 22
	аренда